- Lettre [s. n.] Limoges 1802. XII. 30. 4° p. 1038-1041.

- [Olasz nyelvű levéltöredék a nápolyi közállapotokról] 1794. V. 17. 4° p. 1042.

[Előzéken index] Rossz állapotú egykorú papírkötés (Régi jelzet: D.I.25K, I.I.12)

- bélyegzőnyomat: „Pécsi Püspöki Könyvtár 1774” 67036, Ms 506

ms184.

KOLLER József

Copiae actorum variorum ad historiam ecclesiae Quinqueecclesiensis pertinentes. Miscellanea F.

- JOANNIS episcopi<sup>xxxv</sup> Q. E. diploma 1469, civitatem Q. E. vocat suam, uti et villam Kezeu<sup>xxxvi</sup>

in hac vineam novam elibertat. Bona canonicorum intestatorum ad episcopum devolvebantur. - JOANNES de Basthonia minoris praepositurae S. Joannis de Castro Q. E. superintendens venditionem vineae in terra ejus praepositurae Gyud<sup>xxxvii</sup> recenset 1449. Ex autographo Capituli V.Eccl. 39 cm. p. 1-2.

- Ludovicus ZERECHEN promontorium Chobankahegh<sup>xxxviii</sup> episcopo Q. E. pro Capella B. M. V.<sup>xxxix</sup> deauratae ad latus eccl. cathedralis pro 1500 fl. auri vendidit 1503. 39 cm. p. 2.

- Bludowici (829) et Arnolfi (875) regum donationes pro ecclesia Juvaviensi<sup>xl</sup> seu Salisburgensi, in una earum est locus VEcclesias. Exempla diplomatum ab ex-Jesuita, qui in officio SS Cyrilli et Methodii novissime laboravit, ex autographis descriptorum, et mihi ab Ill.mo D. Ep.po Pierer communicatorum. 34 cm. p. 3-6.

- SIGISMUNDUS rex nobiles de Nag Vath ab onere solvendarum decimarum eximit 1421. Id transumpsit Mathias 1466, utcunque Notarius Publicus 1467. - Littera de nobilitate incolarum de Nagyváty 1538, 1372, 1545, 1469. Copia ex sententia originali anni 1746. 22. Sept. 40 cm. p. 7-12.

- Ex autographo membranaceo: littera Capituli Jaurensis 1221, Nicolaus, Buzad et Feldricus filii quondam Chak Bani suas possessione Hydegsed et Honky in comitatu Supruniensi vendiderunt Andree et Gregorio filiis Petri de genere Osl et Dionysio filio Bartholomei de Vezeken comitibus. - Conventus Monasterii de Kopurnuk receperit litteram Nicolai magistri Agasonum Reginalium et comes Zaladiensis ac Judicum Nobilium comitatus Zaladiensis in causa Sydou filius Nicolai de Milcy contra Myke filium Nicolai et Buda filium Salamonis 1340. - Testimonium Capituli Q. E. 1353, quod Philpe, Ladislaus et Stephanus filii magistri condam Philpus de Kourough porcionem pro Gyllermo cardinale persolvit. - Conventus Monasterii S. Adriani martyris de Zala 1456: classificatio bonorum haereditarium Nicolai et Ladislai filii Mathey de Matheffalwa. - Capitulum Q. E. 1399: Classificatio bonorum haereditarium in